
あさけプラザ全館

ご利用停止のお知らせ

あさけプラザをご利用のみなさまへ

あさけプラザ 館長

何卒、みなさまのご協力を賜りますようお願い申し上げます。

体育館、第１・第２小ホール、

第１～第５展示会議室、茶室、料理室、

美術室、音楽室、陶芸室

浴室 、機能回復訓練室、第１・第２集会室、

図書館、 学習室、（ホールは9月末まで工事中）

利用停止となる施設

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰
なお、今後の感染状況により、利用停止期間が延長となる場合

がございますことをご了承ください。

新型コロナウイルス感染症
「三重県緊急事態措置」の期間延長にともなう

※使用料金は取消手続きの上、口座振込により還付
させていただきます。

※１０月１日の月初受付では混雑が予想されるため、
還付手続きは９月中にお済ませください。

９月３０日(木)まで


